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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Gaber, Stevan and Gaber, Vasilka and Gruevski, Ilija (2014) The Role of Fiscal Rules in 
Ensuring Fiscal Discipline. International Journal of Sciences: Basic and Applied 
Research, 19 (1). pp. 17-26. ISSN 2307-4531. http://eprints.ugd.edu.mk/11715/   
 
Gruevski, Ilija and Gaber, Stevan (2014) Corporate Taxation and Investment: The Case 
of the Split Rate Corporate Tax System in Macedonia. Economic Analysis, 2014 (3-4). pp. 
136-157. ISSN 1821-2573. http://eprints.ugd.edu.mk/11888/   
 
Gaber, Vasilka and Gaber, Stevan and Gruevski, Ilija (2014) The American real estate 
bubble - Trigger for the biggest financial crisis in the last century. Perspectives of 
Innovations, Economics and Business, 14 (1). ISSN 1804-0519 (online); 1804-0527 
(print). http://eprints.ugd.edu.mk/10959/  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

 Gruevski, Ilija and Gaber, Stevan (2014) Реформата на пензискиот систем во 
глобални рамки (општи трендови и правци). In: International scientific conference 
"Social change in the global world", 11-13 Sep 2014, Stip, 
Macedonia.http://eprints.ugd.edu.mk/11561/ 
 
Gruevski, Ilija and Gaber, Stevan (2014) Fiscal policy and economic development. In: 
Knowledge - International Journal Scientific and applicative papers, 27-29 Nov 2014, 
Bansko, Bulgaria. http://eprints.ugd.edu.mk/11560/ 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Gaber, Stevan and Gruevski, Ilija (2014) Релевантноста на фискалните 

стимулации. Yearbook, Faculty of Economics, Goce Delcev University - Stip, 6. pp. 133-

141. ISSN 1857- 7628. http://eprints.ugd.edu.mk/11559/  

 

Gaber, Stevan and Gruevski, Ilija (2014) Теории за буџетска рамнотежа. Yearbook, 
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Faculty of Economics, Goce Delcev University - Stip, 6. pp. 77-87. ISSN 1857- 7628. 

http://eprints.ugd.edu.mk/11558/  
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